

## **Nybom Vine ApS**

Thorsvænge 34  
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 32291880

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. juni 2022

---

Nicoline Boesen Nybom  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Nybom Vine ApS  
Thorsvænge 34  
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 32291880

**Direktion**

Nicoline Boesen Nybom

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er engros handel med vin, sepcialøl og spiritus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -105.825 mod DKK 13.082 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 413.957.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.632</b>	<b>192.459</b>
Personaleomkostninger	2	-11.166	-9.044
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.466</b>	<b>183.415</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-26.644	-17.738
Andre driftsomkostninger		0	-2.625
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-24.178</b>	<b>163.052</b>
Finansielle indtægter		4	5.028
Finansielle omkostninger		-110.631	-132.954
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.805</b>	<b>35.126</b>
Skat af årets resultat	4	28.980	-22.044
<b>Årets resultat</b>		<b>-105.825</b>	<b>13.082</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-105.825	13.082
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.825</b>	<b>13.082</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<u>0</u>	<u>26.644</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>26.644</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.119.706	3.416.979
<b>Varebeholdninger</b>	7	<u>3.119.706</u>	<u>3.416.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.144	811.244
Andre tilgodehavender		155	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	6.000	8.000
Udsudte skatteaktiver	4	118.755	89.775
Periodeafgrænsningsposter		0	501
<b>Tilgodehavender</b>		<u>756.054</u>	<u>909.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.081</u>	<u>1.081</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.876.841</u>	<u>4.327.580</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.876.841</u>	<u>4.354.224</u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		283.957	389.782
<b>Egenkapital</b>		<b><u>413.957</u></b>	<b><u>519.782</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	132.028
Anden gæld		1.770.134	2.466.924
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.770.134</u></b>	<b><u>2.598.952</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		114.498	143.100
Gæld til kreditinstitutter		274.461	269.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.028	410.689
Anden gæld		931.763	410.731
Periodeafgrænsningsposter		0	1.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.692.750</u></b>	<b><u>1.235.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.462.884</u></b>	<b><u>3.834.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.876.841</u></b>	<b><u>4.354.224</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	130.000	376.700	506.700
Overført via resultatdisponeringen		13.082	13.082
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>389.782</b>	<b>519.782</b>
Overført via resultatdisponeringen		-105.825	-105.825
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>283.957</b>	<b>413.957</b>

# Noter

## 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	185.330	0
<b>I alt</b>	<b><u>185.330</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	11.166	9.044
<b>I alt</b>	<b><u>11.166</u></b>	<b><u>9.044</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.644	17.738
<b>I alt</b>	<b><u>26.644</u></b>	<b><u>17.738</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-8.000	-89.775		
Modtaget vedrørende tidligere år	8.000			
Skat af årets resultat	0	-28.980	-28.980	22.044
Betalt acontoskat	-6.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-6.000</b>	<b>-118.755</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-28.980</b>	<b>22.044</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	-118.755		
<b>I alt</b>	<b>-6.000</b>	<b>-118.755</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	40.184	179.939	220.123	206.598
Tilgang i året	0	0	0	13.525
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>40.184</b>	<b>179.939</b>	<b>220.123</b>	<b>220.123</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-40.184	-153.295	-193.479	-175.741
Årets afskrivninger	0	-26.644	-26.644	-17.738
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-40.184</b>	<b>-179.939</b>	<b>-220.123</b>	<b>-193.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26.644</b>



## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	114.498	275.128
Anden gæld	1.770.134	2.466.924
<b>I alt</b>	<b><u>1.884.632</u></b>	<b><u>2.742.052</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	114.498	143.100
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>114.498</u></b>	<b><u>143.100</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.100.000	7.194.628

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om huslejeforpligtelser, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.	
Den resterende lejeforpligtelse udgør.	36.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicoline Boesen Nybom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330014920619

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-10 10:46:53 UTC

NEM ID 

## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-10 11:19:32 UTC

NEM ID 

## Nicoline Boesen Nybom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330014920619

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-10 11:22:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EUNA-HMAGQ-EXMFK-SBQWW-JE4UP-WDQ6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>